КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ  НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ  ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК  КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УНАФЭ №176

БУЙРУКЪ №176

РАСПОРЯЖЕНИЕ №176

 « 1 » марта  2018 г.

В связи с необходимостью дополнения сведений в отношении муници-
пальных жилых помещений, расположенных на территории городского
округа Нальчик, подлежащих включению в электронный реестр муници-
пального жилого фонда:

1.Внести изменения в форму предоставления сведений об объектах
муниципального жилого фонда на территории городского округа Нальчик,
утвержденную распоряжением Местной администрации городского округа
Нальчик от 10 ноября 2017 года №1028, изложив ее в редакции, согласно
приложению.

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и размес-
тить на официальном сайте городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик –
руководителя Департамента финансов А.А.Ликсутина.

Глава местной администрации

городского округа Нальчик

А.Алакаев

Приложение
к распоряжению Местной администрации

городского округа Нальчик
от « 1 » марта 2018г. №176

Перечень
муниципального жилого фонда на территории городского округа Нальчик

№
 п

п
Ка

да
ст

ро
вы

й
(у

сл
ов

ны
й)

 н
ом

ер

А
др

ес
 (м

ес
то

по
ло

ж
ен

ие
)

№
 к

ва
рт

ир
ы

О

бщ
ая

 п
ло

щ
ад

ь
 Ж

ил
ая

 п
ло

щ
ад

ь
 Эт

аж
но

ст
ь

до
ма

Ко
ли

че
ст

во
 к

ом
на

т
(с

те
пе

нь

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а)

 Н

ом
ер

 р
ег

ис
тр

ац
ии

 п
ра

ва
 с

об
ст

-
ве

нн
ос

ти
 о

т

Н
ом

ер
 р

ег
ис

тр
ац

ии
 п

ра
ва

Д
ок

ум
ен

т
во

зн
ик

но
ве

ни
я

му
ни

-
ци

па
ль

но
й

со
бс

тв
ен

но
ст

и

Ка
да

ст
ро

ва
я

ст
ои

мо
ст

ь

Ба
ла

нс
ов

ая
 с

то
им

ос
ть

О
ст

ат
оч

на
я

ст
ои

мо
ст

ь

Го
д

вв
од

а
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

Н
аз

на
че

ни
е

об
ъе

кт
а

пр
и

вв
од

е
в

эк
сп

лу
ат

ац
ию

 Го

д
по

ст
ро

йк
и

Ко
ли

че
ст

во
 п

ро
ж

ив
аю

щ
их

 л
иц

М
ат

ер
иа

л
ст

ен

П
ол

но
е

на
им

ен
ов

ан
ие

 п
ра

во
об

-
ла

да
те

ля

А
др

ес
 (м

ес
то

 н
ах

ож
де

ни
я)

 п
ра

-
во

об
ла

да
те

ля

Сдал: Т.Х.Гучапшев             Принял:        М.Х.Тлостанов_